1'1 29 Zeilen zum Teil nicht mehr lesbar; darunter Verse wie Nobilis. et uallis uestro est ex iure parentum und psalmi et euangelium dogma et apostolicum | contemnis patriam caros ponis amicos

1'2 exul in urbe malis regn/// ... aurea his iunxit pocula lar/////

II. Augustinus mit altirischen Glossen ed. Windisch S. 147—157 cf. 158—163. Stokes p. 195—204. 338—340. Stokes-Strachan, *Thesaurus II* p. 1—9. 419. 421.

2, 1 Uol^venti mihi multa et uaria mecum ... (9'1) ... quicquid iam uisus ipse preceperit. Explicet primus liber.

Incipit secundus liber

A. Satis intermisum est opus nostrum ... (17'1) ... pollicetur. A. Fiat ut speramus. A. Explicuit. solilo liber. secundus. = *Soliloquia, Migne XXXII c. 869—904.*

Quaedam huius operis in libro retractationum que ita sé (17'2) habent correctae sunt. Inter hec scripsi etiam duo uolumina ... (18,1) ... deserui. Hoc opus sic. Uoluenti mihi multa ac uaria mecum diu. amén. amén. = *Retractat. cap. 4 ed. Knöll CSEL XXXVI p. 22—25.*

Incipit. III. liber solilo. de quantitate animae .

Quoniam uideo té ~~abundare~~ ... (37'1) ... oportuniorem obseruabo. finit amen. et amen finit. = *Migne XXXIIc. 1035—1080.*

Augustinus ex libro de eo quod dicitur respice te ipsum, respice te ipsum hoc est non tua nec que circa te sunt sed te ipsum respice solum. aliud nanque sum^s nos ipsi aliud nostra aliud que circa nos sunt. nanque quidem anima sumus et mens qua sumus secundum imaginem creatoris. nostrum autem corpus et sensus quos habemus per corpus. Circa nos autem peccunia artes et uitae residua instrumenta.,

Aspice marmoreas superantes astra columnas
 quas hīc sanctīgeri fulcit arena soli
 Felix famosus Heleranus Finnia Fergi
 fulgida donifero lumina sacra deo

O magnum Scotiæ misit Pōctonia diues
 munus relliquias quas uelit esse suas,

^{ubi} Unde uenit Tytan et nox sidera condit
 quaque dies medius flagrantibus æstuat horis,

37' 2 de Nomine Moysi | Moysis utrum Eb noīm án. Grē quis dubitat quod Eb qui de Ebreis fuit natus quomodo potest q̄ .y. littera Gr̄ et non Eb. est. ideo Eb et. Gr̄ nomen est. et quando Eb seruiat domino interp̄r̄ quando. Ḡ. adsumptus de aqua. et quando Eb. sine y. scribitur q̄n̄ v̄. G. cum y. scribitur. Moys̄ filius Ambre hic rexit populum Israel. XL. añ obiitque añ. CXX. quidam autem uiuere eum testantur pro eo quod sepulcrum eius non reperitur et q̄ aparuit ipse et Helias cum domino in monte. sed mortuum eum esse scriptura testatur. Item /// Moyses ascendit in Ruboth Moab super montem Nauou super uerticem Faga qui est. contra Hericho et ibi ostendit ei dominus omnem terram repromissionis et dominus dixit ei hec est terra quam promissi Abrae et Isaac et Iacob dicens semini tuo dabo terram hanc illam quam ostendi oculis tuis sed in illam non intrabis et mortuus est Moyses famulus dei in terra Moab secundum uerbum domini et sepelierunt eum. id. angeli iuxta domum Fegór nemo scit sepulcrum eius usque in presentem diem ne ut deus ab ipsis coleretur. cf. Migne LIX c. 538.